2024年 5月 7日

各 位

株式会社イズミ

人事異動のお知らせ

当社は下記のとおり人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

2024年 5月 16日付・赴任

氏名 新職 旧職

江村 洋
SM本部 新フォーマット PJ担当

本部長補佐

中国第一ゆめマート販売部 部長 兼

中国第二ゆめマート販売部 部長

藤吉 精一郎
中国第一ゆめマート販売部 部長 兼

中国第二ゆめマート販売部 部長
カイゼン推進部 参与

浅海 弘幸 サステナビリティ推進部 部長 顧客サービス部 部長

兼峯 健次 テナントリーシング 1部 部長 テナントリーシング部 部長

徳増 貴史
テナントリーシング 2部 部長

【昇格】

テナントリーシング部

リーシング課 課長

勢田 祐二
渉外部 部長

【昇格】
渉外部 九州課 課長

坪井 治夫
グループ経営本部 部長 兼

グループコンプライアンス推進 PJリーダー
グループ経営本部 部長

田口 貴一 ゆめマート玉名 店長 ゆめマート筑後 店長

川上 敬史 ゆめマート筑後 店長 ゆめマート田崎 店長

野口 友也 ゆめマート田崎 店長 ゆめマート沼田 店長

末廣 照幸 ゆめマート沼田 店長 ゆめマート津山 店長

寺本 洋士 ゆめマート津山 店長 ゆめマート八木 店長

時重 純一
ゆめマート八木 店長

【昇格】
ゆめタウンシティモール テナント次長

八代 英子 ゆめタウンサンピアン 店長 ゆめタウン丸亀 店長

安藤 裕康 ゆめタウン丸亀 店長 ゆめタウン倉敷 店長

中村 圭 ゆめタウン倉敷 店長 ゆめタウン高梁 店長

植田 賢 ゆめタウン高梁 店長 ゆめタウン江津 店長

安藤 康太 ゆめタウン江津 店長 ゆめタウン南行橋 店長

中山 弘昭
ゆめタウン南行橋 店長

【昇格】
LECT 食品次長

 以 上